
   

 

 

 

             

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2017.gada 22.augustā             Nr.195  

 

Par Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas sastāva apstiprināšanu  

Likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.¹ panta pirmā daļa un Ministru kabineta 

2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 ”Noteikumi par lēmumu pieņemšanu darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi” 16.punkts nosaka, ka pašvaldība no tās pārstāvjiem izveido komisiju 

vismaz piecu locekļu sastāvā.   

Ādažu novada domes (turpmāk – dome) Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas 

nolikuma 9.punkts nosaka, ka komisijas sastāvu un tās priekšsēdētāju apstiprina dome uz savu 

pilnvaru laiku. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, likuma 

“Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.¹ pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

2.decembra noteikumu Nr.748 ”Noteikumi par lēmumu pieņemšanu darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi” 16.punktu un Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas nolikuma 

9.punktu, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 15.08.2017., 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada domes Lauksaimniecības zemes darījumu komisiju (turpmāk – 

Komisija) šādā sastāvā: 

1.1. Valērijs BULĀNS, domes deputāts;  

1.2. Edvīns ŠĒPERS, domes deputāts; 

1.3. Vollijs KUKS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas nekustamā īpašuma 

speciālists;   

1.4. Artis BRŪVERS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs;    

1.5. Nataļja KRASNOVA, domes Juridiskās un iepirkuma daļas jurists.    

2. Apstiprināt Edvīnu Šēperu par Komisijas priekšsēdētāju.  

3. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē domes 2015.gada 27.janvāra lēmuma Nr.13 

“Par lauksaimniecības darījumu komisijas izveidošanu” 1. un 4.punkts.    

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


